

---

# EMILIENBORG HOLDING ApS

**CVR-nr.: 25785819**

Skovbakkevej 18  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/01/2025**

---

**Michael Ziegler**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EMILIENBORG HOLDING ApS  
Skovbakkevej 18  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25785819  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er t.kr. -2 mod t.tkr. -55 året før. Ledelsen ser ikke resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Ejer kredsen er ligeledes indstillet på at konvertere ansvarligt lån til egenkapital.

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold og der ses ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb der forrykker billedet af selskabets finansielle situation.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-53.956
Andre driftsomkostninger		-9.938	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.938</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.367	-53.956
Øvrige finansielle omkostninger			-1.068
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.571</b>	<b>-55.024</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.571</b>	<b>-55.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.571	-55.024
<b>I alt</b>		<b>-1.571</b>	<b>-55.024</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.402	31.035
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.402</b>	<b>31.035</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.402</b>	<b>31.035</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.750	2.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.750</b>	<b>2.750</b>
Likvide beholdninger		393	1.581
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.143</b>	<b>4.331</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>42.545</b>	<b>35.366</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-404.167	-402.596
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-279.167</b>	<b>-277.596</b>
Ansvarlig lånekapital		200.000	200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.712	112.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.712</b>	<b>112.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>321.712</b>	<b>312.962</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>42.545</b>	<b>35.366</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret